Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 011/2016

PROCESSO Nº 33/2016

A Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 048/201, faz saber aos interessados
que está SUSPENSA a Licitação Modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 011/2016, Para Retificação do Edital, e que será
Publicado com nova data de abertura da Licitação Supracitada. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REQUALIFICAÇAO DO POSTO DE SAUDE DO DISTRITO DE BOM JARDIM, ZONA RURAL DE NOBRES - MT. O Edital
Retificado será Publicado no site www.nobres.mt.gov.br.  Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (65)
3376-4200, Ramal 4215. Luciene Maria Nonato - Presidente CPL. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0da936e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:35:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial